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Republika e Kosovis — Republika Kosova
Paneli Zgjedhor Pér Ankesa dhe Parashitresa
2zborni Panel za 2, albe i Predstavke

Anr. 362/2017

Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa (PZAP), i pérbérs nga gjyqtarét: Ymer Hoxha
Kryesues, Zyhdi Haziri dhe Rafet Haxhaj anétaré, me pjesémarrjen e zyrtarit ligjor Bajram
Rexhahmetaj, duke vendosur pérkitazi me ankesén e parashtruar nga kandidatja pér deputete ng
Kuvendin e Republikés sé Kosoveés Myzejene Selmani, nga koalicioni LDK-AKR, me seli n&

Zgjedhjeve (KQZ) me dats 29.06.2017, pér Zgjedhjet ¢ Parakohshme Parlamentare, ng
seancén e panelit t& mbajtur me 02.07.201 7, mori kété:

keqpérdorur pér ¢ka konsideron se &shte démtuar réndé né kéte proces. Parashtruesja e ankesgs ka
kérkuar q& t& rinumérohen t& gjitha kutité, né Kosové,

ankesa éshté e pabazuar

PZAP-i, konstatoi se pretendimet ankimore jané t€ pabazuara ngase parashtruesja e ankesés
nuk ka ofruar asnjé déshmi pér ti vértetuar pretendimet ankimore edhe pse barra e te
provuarit bie mbi parashtruesen ¢ ankesés, po ashtu nuk ka dhéné asnjé udhézim apo
hollési se ku mund t& gienden déshmité, 1 cilat nuk i ka pasur né posedim lidhur me até cka
pretendon né ankesg,



Prandaj, PZAP-i né munges€ t€ provave dhe déshmive konkrete dhe bindése pér
pretendimet e paraqitura né ankesé, konstaton se ankesa né fjalé &shté e pabazuar dhe e pa
argumentuar dhe si t€ till§ ankesén e ankuesit e refuzon.

Andaj, nisur nga arsyet e theksuara mé larté né€ nenin 117 dhe 118 par. 1 t& LZP-sg, paneli,
vendosi si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa
Anr.362/2017 mé datén 02.07.2017
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PZAP nuk do t’i pranojé kérkesat pér ri-apelim, sepse vendimet e tij do t& konsid!rohen si pérfundimtare.

Prandaj, si¢ parashihet né Nenin 118.4 & LZP-s€, ankesa né Gjykatén Supreme té Kosovés mund té Dparaqitet
brenda njézetekatér (24) oréve nga momenti i marrjes sé vendimit nga PZAP-i,



